фінансовий сектор, машинобудування, нафтогазова, металургійна та харчова промисловості. 

9. Цілі діяльності – здійснення спільного інвестування. 

10. Розмір статутного капіталу Фонду відповідно до затверджених загальними зборами змін до 

статуту корпоративного фонду у зв’язку із зміною розміру статутного капіталу – 

48 890 000,00 г р н .  (сорок вісім мільйонів вісімсот дев’яносто тисяч гривень 00 копійок). 

11. Дата припинення діяльності Фонду – 29/11/27. 

12. Дані про голову та членів наглядової ради Фонду: 

 Мельничук Віталій Григорович – представник Товариства з обмеженою відповідальністю 

«СОВА КАПІТАЛ» (ідентифікаційний код - 22950937)  – Голова Наглядової ради;